
 

  VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

  

 

 

 

„SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI 

BYTOVÉHO DOMU  

PLÁNSKÁ 2031, TACHOV“ 

 
 
 

 

Zadavatel:  

Město Tachov, IČ 00260231, Hornická 1695, 347 01 Tachov 

 osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních – Mgr. Ladislav Macák, starosta města 

 kontaktní osoba ve věcech technických – Soňa Vrbová, investiční technik, tel. 
374 774 194, e-mail: sona.vrbova@tachov-mesto.cz 

 kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky - Mgr. Kateřina Stuchlová, tel. 374 774 134, e-
mail: katerina.stuchlova@tachov-mesto.cz 

 zpracovatel přílohy č. 3: Ing. Eva Kratochvílová, Energy Benefit Centre a.s., Křenova 
438/3, 162 00 Praha 6, IČ 29029210 

 zpracovatel přílohy č. 4, 5: Ing. Jan Rössler, IČ 46801316, Na Terase 1914, 347 01 Tachov 

 profil zadavatele: https://zakazky.tachov-mesto.cz/ 

mailto:sona.vrbova@tachov-mesto.cz
mailto:katerina.stuchlova@tachov-mesto.cz
https://zakazky.tachov-mesto.cz/


 
 

 
 

Zadavatel vyzývá k podání nabídky ve veřejné zakázce „Snížení energetické náročnosti 
bytového domu Plánská 2031, Tachov“.  Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební 
práce (druh veřejné zakázky) podle § 14 odst. 3 zákona, zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení.  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, které zajistí snížení energetické náročnosti 
bytového domu.  
Dojde k výměně zateplení fasády a střechy budovy. Dále se rekonstrukce týká výměny oken, 
balkónových dveří a samotných balkónů.  
Uvnitř budovy budou demontována stávající topidla. Bude vybudována nová kotelna 
(vytápění plynem) a v objektu budou v souvislosti s tím instalovány nové rozvody a radiátory. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je popsán v Zadávací dokumentaci. Tato 
dokumentace je volně přístupná na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.tachov-
mesto.cz/ 
 

Prohlídka místa plnění není nezbytná pro plnění veřejné zakázky či zpracování nabídky a 
nebude proto umožněna. 

Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 2. 2021 do 9,00 hodin. 
 
Předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace, které jsou součástí nabídky, se provádí 
elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo jeho zástupcem a 
dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 zákona probíhá elektronicky. Zadavatel doporučuje 
při komunikaci používat výhradně elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.tachov-
mesto.cz/. 

Rovněž předložení nabídek probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na profilu 
zadavatele na adrese: https://zakazky.tachov-mesto.cz/ 

Nabídky budou podávány v českém nebo slovenském jazyce. 

Zadavatel požaduje prokázat, že dodavatel splnil následující kritéria kvalifikace: 
a) základní způsobilost dle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilost dle § 77 odst. 1, odst. 2, písm. a), odst. 2, písm. c), 
c) technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87.  
Dodavatel může postupovat podle § 86 odst. 2 zákona, tj. dodavatel může vždy nahradit 
požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném 
členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 
Požadavky na kvalifikaci jsou podrobně uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/
https://zakazky.tachov-mesto.cz/


 
 

 
 

Základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku je ekonomická výhodnost 
nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH, váha kritéria 100%. Zadavatel použije při hodnocení nabídek elektronickou aukci. 
Hodnocena bude celková nabídková cena. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH. Způsob hodnocení je podrobně uveden v Zadávací dokumentaci.
  
 

Příloha: Zadávací dokumentace 

 

Dne 8. 2. 2021 

        Mgr. Ladislav Macák 

                      starosta města  


		2021-02-08T13:43:09+0000
	Not specified




